



PU05409



TEIL	STCK.NR	BEZEICHNUNG	STCK.	SER-NR.-	-SER-NR.	BEMERKUNG
1	SAU12829	KUPPLUNG	1			
2	SA37589	RIEMENSCHLEIBE	1			SUB FOR SAU12870
3	SA31753	FLANSCH	2			SUB FOR SAU10506
4	SA15331	SECHSKANTSCHRAUBE	3			M8X20
5	SA15413	MUTTER	3			M8
6	SA31752	KUPPLUNGSMITNEHMERSCHLEIBE	1			
7	SAU12931	SPANNSTIFT	1			
8	SAU12903	FÜHRUNG	1			
9	SAU12922	SECHSKANTSCHRAUBE	1			M8X12
10	SA31754	SCHWENKHEBEL	1			
11	SAU12910	RING	2			
12	SA31755	SPANNROLLE	1			
13	SA15344	SECHSKANTSCHRAUBE	1			M10X35
14	SA15415	MUTTER	2			M10
15	SAU12901	HÜLSE	1			
16	SAU12913	SECHSKANTSCHRAUBE	1			M10X60
17	SA15205	UNTERLEGSCHLEIBE	1			10.5 X 20 X 2
18	SA15415	MUTTER	1			M10
19	SA31756	ZUGFEDER	1			
20	SAU12831	SCHUTZ	1			
21	SAU12926	SECHSKANTSCHRAUBE	1			M8X35
22	SAU12927	MUTTER	1			M8
23	24M7101	UNTERLEGSCHLEIBE	2			
24	SAU12909	SCHLEIBE	1			7,5X25X1
25	SAU12930	UNTERLEGSCHLEIBE	2			8,0X14X0,5